
Z arządzenie N r 126/2016 B urm istrza Gminy i M iasta Szadek  
z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży w ram ach przetargu ustnego ograniczonego  
nieruchom ości stanowiącej własność Gminy i M iasta Szadek

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446  ) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 i art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
0 gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016  r. poz. 65.) zarządza się, 
co następuje:

§1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego:
-  nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną działkami nr 212/1 i 213/2 o łącznej 

powierzchni działek wynoszącej 0 ,4255 ha znajdujących sie w miejscowości 
Szadkowice -  Ogrodzim, w obrębie ulic Łąkowej i M łynarskiej.

§2. Ustala się cenę w/w nieruchomości w wysokości wykazanej w ogłoszeniu Burmistrza 
Gminy i Miasta Szadek z dnia 2 grudnia 20 1 6r.
Do ceny ogólnej zostaną doliczone koszty pozyskania dokumentacji.

§3. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży został podany do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
1 Miasta w Szadku i umieszczenie na stronie internetowej www.szadek.bip.ee

i
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M l c j ' i  K i

c/)

http://www.szadek.bip.ee

